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merit by the applicant before the vacation or alteration shall
take effect.

A certified copy of the order of the court shall he filed with
the county auditor, and recorded by the register oi: deeds; -pro-
ritZed., h<vwe"ver, that the district court shall not vacate or alter
airy street, alley or public ground dedicated to the public use
in or.by any such plat in any city, town or village organized
under a charter or special law which provides a method or pro-
cedure for the vacation of streets and public grounds by thr
municipal authorities of sucli city, town or village.

Provided, that the provisions of this act shal l not apply- 1o
nor be affected in any city of the first class having and operat-
ing' under a special charter.

Approved April 24, 1909.

CHAPTER 504— H. P. No. 693,

,/ln- Act relating to tlic returns to 1)C made to tke
ffata fa.x Commission and tlie public wain.inei' by
joint stock associations, GopartnerxJiips, corporations cr
r:idu,a,ls required by l&w to pa,y taxes to the sta,ie itpoTt o>
ecLrn-in^s basis; prescribing the tijnc when suc7i r&port shall fie
rtt&cle.. prciiding peTialties foi- failure to rnafce sarnie and au~
tlLorizing the public exa-miner, ivitli Hie approved of the- M'm-nc-
sota la^t CoTiimission, to prescjilje a unifonU' system, of <\c~

relating to sv-cJi di'oss earnings.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota :
Itemized statement to be furnished to t&x commission ELD.!

public examiner.— Section 1. On or before Feb. 1st of each year,
every company, joint stock association, co-partnership, corpora-
tion or individual, required by law to pay taxes to the state upon
;i gross earnings basis, shall make and furnish an itemized state-
ment to the Minnesota tax commission and a duplicate to the
public examiner, in such form as the public examiner, with the
jipproval of the tax commission, may prescribe, containing a, true
and just return of the gross earnings for and daring the yea.r
ending Dee. 31st preceding, verified by the person constituting
such company, if a person, or by its president, secretary, treas-
urer, superintendent or chief officer in this state, if an associa-
tion or corporation.

Such gross earnings shall be computed in accord a nee with
tlic method prescribed by law.

Tax commission to certify to state auditor— Latter to make
draft and hand to treasurer.— Sec. 2. The ^Minnesota tax com-
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mission shall certify such returns of gross earnings with a state-
ment of the per cent and amount due thereon, to the state audi-
tor, who shall then make his draft on such company, joint stock
association, co-partnership, corporation, or individual, for the
amount of taxes due, and place the same in the hands of the
state treasurer for collection.

Failure to make report—Penalty—Tax commission to fix
amount of earnings and tax.—Sec. 3. If any such company, joint
stock association, co-partnership, corporation or individual fails
to make return of its gross earnings, and the whole thereof, at
the time and in the manner in this chapter provided, the Minne-
sota tax commission shall notify them of such neglect or default;
and if the same continues for thirty days after the service of
such notice, such company, joint stock association, co-partner-
ship, corporation, or individual shall be subject to a penalty in
an amount equal to twenty-five per cent of the tax imposed upon
them, to be added to and collected with such tax; and if there
be such neglect or default to make snch return for thirty days
after the service of such notice, the Minnesota tax commission
shall fix the amount of such gross earnings and tax, together with
such penalty, upon the best evidence they can obtain, and enter
the amount of such gross earnings, tax and penalty in the books
of their office, and certify a return thereof, including the amount,
of such gross earnings so fixed, tax and penalty, to the state
auditor, who shall proceed as provided in section two hereof.

Such entry shall stand in place of the report required by
law to be made by such company, joint stock association, co-
partnership, corporation, or individual, and the same, or a certi-
fied copy thereof, shall, in all courts of the state, for all purposes,
be prima facie evidence of the correctness and validity of such
tax, or percentage, and penalty, and also the liability of the de-
fendant therefor.

The certificate of the treasurer that nny such tax or per-
centage of gross earnings is unpaid and due from any such com-
pany, joint stock association, co-partnership, corporation, or in-
dividual, and of the amount thereof, and of such penalty, shall
he sufficient warrant for the collection, by sale or otherwise, of
such tax or percentage of gross earnings, or any part thereof;
frovidcd, that nothing herein contained shall be held to repeal
any law providing for the payment of interest upon any delin-
quent taxes.

Uniform system of accounting—Not to conflict with inter-
state commerce commission system.—Sec. 4. The public exam-
iner, with the approval of the tax commission, shall have author-
ity and power to prescribe a uniform system of accounting for
such companies, joint stock associations, co-partnerships, corpor-
ations or individuals and th*1 manner and method of keeping the
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same relating to the Tarious items constituting or forming a part
of said gross earnings.

Provided, that in case any such person, company, association,
co-partnership or corporation shall be required by the interstate
cominercc commission of the United States government to keep
kis, their or its books or accounts in a manner prescribed by
s-och interstate commerce commission, then the method of ac-
counting prescribed by said public examiner for sueh. person,
company, association, co-partnership or corporation shall con-
form as nearly as practicable to the method of accounting pre-
scribed by sucli interstate commerce commis8ion.

Violations, to be reported.—Sec. 5. Any evasions or viola-
tions o>f the la^v in respect to such gross earnings, which the pub-
lie exa.inin.eT may discover as a result of his investigations, shall
be by him reported to the governor, and a similar notice, which
stall a.lso contain a suminary of the errors and omissions in such
gross earnings tax: return, shall be reported by him to the Min-
nesota tax: commission forthwith.

Sec. 5, All other acts and parts of acts inconsistent with
this act are hereby repealed.

See. 7. This act shall take effect and be in force from and
after its passage.

Approved April 24, 1909.

CHAPTER 505-H. F. No. 1102.

.'In, ,'t.o-t to appropriate money on.t of the fund heretofore
appropriated and set opart out of tl\e general revenue fund, in
ihe stfLtc h'easV'ry to aid in, building, constructing and repair-
ing bridges and lugfiuwtjs in tins state, and to apportion such
-inonty anLon.^ the- several emtnticH of this state, and to provide
/or f'Tic -pttLvts a,n.(1 luannei- in ivlucli the same s/wt?.?/ be- e.x-

lie it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

for roads and bridges in the various counties
of Minnesota.— Section 1. That the sums hereinafter named be
aud Tie same are lereby appropriated for each of the two fiscal
years endixg July 31st, 1910., and July 31st, 1911, unless herein
otherwise speeified, out of the money in the state treasury be-
long-ing to tie fund heretofore appropriated and set apart under
the provisions of cliapter 91, General Laws of Minnesota for 1909.

QEaich 20th, 1909, to aid in building, constructing and
bridges and highways in the several counties of this

state at and in the places hereinafter specified.


